Página 1 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

Secretaria de Estado de Saúde

INSTITUIÇÃO: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU –
HCFMB.

CONCURSO PÚBLICO: CLASSE: AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
(NUTRICIONISTA).

INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 03/2013.

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público, instituída pela Portaria SHCFMB – 27 de 17/10/2012,
publicada no DOE 24/10/2012, autorizada pela Superintendência do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina de Botucatu-HCFMB, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS
TÍTULOS, do Concurso Público de Agente Técnico de Assistência à Saúde (Nutricionista),
para o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

De acordo com o artigo 14 do Decreto nº 21.872/1984, e conforme estabelecido no Capítulo XII-
Dos Recursos, do Edital de Abertura de Inscrição, IE nº 03/2013, item 2, o prazo para a
interposição de recursos com relação ao resultado da avaliação de Títulos é de 3 (três) dias
úteis, a partir desta publicação.

Os requerimentos de recursos relativos ao resultado da avaliação de Títulos deverão ser
elaborados e encaminhados conforme item 3, item 4, subitem 4.1, item 5 e item 6 do Capítulo
XII, da IE nº 03/2013, publicada no DOE 09/03/2013 e disponível no site: www.caipimes.com.br

PONTOS ATRIBUÍDOS AOS TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD OBJETIVA TÍTULOS
SOMATÓRIA
DAS NOTAS

001715 AMANDA TIAGO SILVA ZAMUNER 00000440442023 003 92,00 5,00 97,00

000241 CAMILA MASCHIETO 00000434377004 003 74,00

74,00

000007 CAROLINE ANGELA ZAVATTE 00000224599598 003 72,00 3,00 75,00

003534
CAROLINE DE BARROS
GONCALVES DA SILVA

00000320013558 003 80,00 2,00 82,00

002583 CASSIANA REGINA DE GOES 00000332160853 003 74,00 4,00 78,00

002060 CECILIA MALHEIRO CURY 00000329273309 003 80,00

80,00

002094 CELI MACEDO POLO 00000014166367 003 78,00 3,00 81,00

001714
DANIELA SALATE BIAGIONI
VULCANO

00000304260423 003 78,00 10,00 88,00

002165 JULIANA CARVALHO DA SILVA 00000462395455 003 80,00

80,00

000954 LETICIA DIAS DOS SANTOS NAVES 00000366977775 003 72,00

72,00

000250 LUCIANA MARIA FIORETTO 00000344636926 003 72,00 7,00 79,00

001455
LUCIANA VERDERRAMAS
AMIDAMI

0000028083701X 003 72,00 7,00 79,00

002387
LUCIENE DE SOUZA VENANCIO
LOTUFO BRANT

00000252744433 003 72,00 10,00 82,00

003385 MAIARA DE SOUZA PERICO 00000473538386 003 80,00 0,00 80,00

002935 MARCELA DOMINGUES FROIO 00000448670252 003 78,00 0,00 78,00

003960 NATALIA BARALDI CUNHA 00000437187640 003 82,00 0,00 82,00

004396 NATALIA GONCALVES BERNARDI 00000446273752 003 76,00 0,00 76,00

003786 ROBERTA ALESSANDRA GAINO 0000030420979X 003 74,00 3,00 77,00

003046 ROBERTHA BACCARO BIONDI 00000449254033 003 84,00 0,00 84,00

002725 SANDY LARISSA DE ALMEIDA 00000347467593 003 80,00 0,00 80,00

Página 2 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

MENDES

004884 STEFANI THAIS ALVES DANTAS 00000403096704 003 78,00 0,00 78,00

002729 TAINA TEIXEIRA ORTEGA 00000476862243 003 72,00

72,00

002484 TAIS MOALA 00000445045061 003 72,00

72,00

002493
TAMIRIS APARECIDA SOUZA DE
OLIVEIRA

00000444896478 003 74,00

74,00

001670 THAIS SARAN SARTORI 00000437398717 003 76,00 0,00 76,00

000396
YOLANDA MARTINS FARIA
ORNELLAS

00000015306611 003 76,00 0,00 76,00